2026年 1月 7日

（一社）日本樹木医会栃木県支部会員 各位

                      （一社）日本樹木医会栃木県支部

                          支 部 長 若林喜久治

                          研修部会長 新巻 善則

２０２５年度第３回研修会（内部研修会）開催のお知らせ

 樹木医としての資質の向上を図るための研修会を下記のとおり開催します。

記

【 第３回研修会 】

主  催  一般社団法人 日本樹木医会 栃木県支部

日  時  2026年 2月 8日（日）14時 00分～16時 10分（開場 13時 30分）

場  所  小山市

        小山市生涯学習センターロブレ 6F

            （会場は小山駅ビルに隣接しています）

内  容  ① 「足利市北西部において草刈作業を行い分かったこと」

14時 00分～15時 00分

        講師：栃木県支部 樹木医 小林 努

       ② 「藤の管理について～植栽としての藤」

15時 10分～16時 10分

        講師：栃木県支部 樹木医 橋本 亮

＜  緊急連絡先 ＞

    事務局 若林喜久治 ０８０－２０１４－４５６０